様式１
令和　　年　　月　　日
参　加　表　明　書

熊本県北観光協議会
会長　　出口　浩　　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和３年度熊本県北合同観光ＰＲ事業業務実施要領の内容を了承し、下記のとおり企画コンペに参加します。

記
１　企画コンペ出席者

	役　　職
	氏　　　名

２　連絡担当者

	担当部署名称

	担当者
	役　職

	氏　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（留意事項）

１　提出期限　　令和３年７月２６日（月）午後５時
２　提出方法　　菊池市商工観光課宛てメールで送信し、電話で着信の確認を行うこと。

〔メールアドレス〕shoukan@city.kikuchi.lg.jp
〔電話番号〕０９６８－２５－７２２３
〔担当〕森永